
از صفر تا صد با یوداسیتی

دانلود کنید: اپلیکیشنی برای آموزش ساده
برنامهنویسی

اگر قصد فراگیری زبانهای برنامهنویسی را دارید؛ وبسایت و نرمافزارهای آموزش برنامهنویسی زیادی
روی اینترنت خواهید یافت اما بیشتر این منابع نامعتبر هستند و به طور اساسی و پایهای آموزش
نمیدهند. بهعلاوه، بسیاری از این برنامهها فقط دوره مقدماتی یک زبان برنامهنویسی را آموزش

میدهند. اما ما میخواهیم یک اپلیکیشن رایگال و کامل آموزش برنامهنویسی را به شما معرفی کنیم.

یوداسیتی (Udacity) یک موسسه بینالمللی و معتبر در حوزه آموزش برنامهنویسی است. این موسسه یک
اپلیکیشن برای علاقهمندان به آموزش زبانهای برنامهنویسی منتشر کرده است. در حال حاضر، میلیونها

نفر در سراسر جهان دارند با استفاده از آموزشهای سایت و اپلیکیشن یوداسیتی به طور گامبهگام
زبانهای برنامهنویسی را آموزش میبینند. 
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اجازه بدهید اساتید آموزش برنامهنویسی یوداسیتی را به شما معرفی کنیم: کارشناسانی از شرکتهای
گوگل، فیسبوک، مونگودیبی، کلورادو و بسیاری از شرکتهای بزرگ و معتبر دنیا. در واقع؛ شرکتهای بزرگ

دنیا با این موسسه همکاری میکنند و متخصصان خود را برای آموزش دورههایی مانند برنامهنویسی
اندروید، پایگاه داده، ویندوز، شبکههای اجتماعی و غیره در اختیار یوداسیتی میگذارند. بنابراین؛

میتوانید با خیال راحت پای درس خبرههای برنامهنویسی بنشینید و آموزش ببینید و لذت ببرید.
یوداسیتی سعی میکند آموزشهایی پایهای به کاربران بدهد و ابتدا ذهنشان را آماده ساخته تا اصول

اولیه زبان برنامهنویسی را بیاموزند و بعد به سراغ پروژهها و مباحث پیشرفته بروند. 

شاید سوال کنید در یوداسیتی چه زبانهای برنامهنویسی تدریس میشود؟ تقریبا میتوان گفت تمام
زبانهای برنامهنویسی معروف دنیا از جمله جاوااسکریپت، اچتیامال، پایتون، سیاساس، جاوا و غیره در

این پلتفرم آموزش داده میشوند. برای کاربرانی که میخواهند در سیستمعاملهای موبایل برنامهنویسی
کنند، دورههای اندروید، آیاواس و ویندوزموبایل برگزار میشود و طراحان سایت و مهندسی نرمافزار

نیز میتوانند دورههای مورد علاقه خود را پیگیری کنند. 



تمامی دورهها هم به صورت متن و هم به صورت ویدیویی آموزش داده میشوند. با کلیک روی هر دوره
میتوانید خلاصه و سرفصلها را مشاهده و انتخاب کنید. برای استفاده از ویدیوهای آموزشی حتما باید
به اینترنت پرسرعت متصل باشید. نسخههای اندروید و آیاواس اپلیکیشن آموزش برنامهنویسی یوداسیتی

از روی لینکهای زیر قابل دانلود هستند:
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